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Mat - Réactions / Mast - Reaktionskrafte / Mast - Reactions / Mastil - Reacciones / Torre - Reazioni

Tramo - Reacc¢des / PeakLms onop MayTbl

[Zl,2mcity-P12D-C25

Sm) 7 3% 3% 3% 3%

Spem) 3 3 3 3 33 33
75 TN AN N I AT B

37

10,5m 3 3 3 3 3 3 3

[Z11,2 m City - P12ER - C25

Sm) 445 445 475 445 44,5 445 445
3P+ (m)
4 75m 2| 2 1 2|2 | 2| 2

445 445 475 445 445 445 445

10,5m 3 3 4 3 3 3 3

©e9 90 8 89 92 93 94

F2(t)
m 136 136 137 139 140 140 140
e 70 69 66 67 69 69 70

F3(t)
=79 M9 T8 120 120 120 M9
S(mp2s 34 34 34 34 34 34 34
SIP+(M)D25 34 34 34 34 34 34 34

e 10 109 N5 108 M3 175 16
F2(t)

W22 22 245 2 26 216 216

8 8 91 84 8 89 90
F3(t)

m 193 192 225 190 194 194 193
S(m)D2s 415 41,5 415 415 415 415 415
SIP+(M)D25 415 415 415 41,5 415 41,5 415

[Z11,2 m City - zC 2030

f"(m) 354 354 354 354 354 354 354
3P+ (m)

7,5m 2 2 2 2 2 2 2

354 354 354 354 354 354 354

10,5m 2 2 2 2 2 2 2

e 50 50 48 50 50 52 52
F1(t)

m 61 60 60 62 62 62 62

Ts(m)DZS 29,4 30,9 30,9 30,9 30,9 309 324

f"/P-r(m) D25 29,4 30,9 30,9 30,9 30,9 309 324

[Z11,6 m City - P 41A - C25

[Z11,2 m City - zD 2030

Ts(m) 354 354 354 354 354 354 354

3P+ (m)
H4 75m 2 2 2 2 2 2 2

354 354 354 354 354 354 354

10,5m 2 2 2 2 2 2 2

43 4 4 42 43 43 44
F1(t)
m 5 50 50 52 51 52 5

T5(m)D25 324 324 324 324 324 324 324

75/P+(m) D25 32,4 324 324 324 324 324 324

[Z11,6 m City - zC 4230 B s

S(m)
3P+ (m)
3,33m

5m

F2(t)

F3 (t)

53,5 53,5 53,5 51,8 51,8 51,8 51,8

53,5
0
n
e 95
m 188
e 70
m 166

53,5
0
|l

94

188

68
166

53,5
0
n
92

189
66

166

51,8
1
10
92
182
65
158

51,8
1
10
95
183
68
158

51,8
1
10
97
183
69
158

51,8
1
10
98
183
69
157

S(m) D25

45,1

3/P+(m) D25 451

45,1
45,1

45,1
45,

45,1
45,1

45,1
45,1

45,1
45,1

45,1

45,

1.2mx1,2m

1,2mx12m

P12D
P12ER

10,5m

0,32m

-

F2¥
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Sipe(m) #1242 412 42 42 429 429
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7|7 |7 |7 |7 |8|8
57 57 55 56 58 61 6

F1(t)
m73 73 73 74 74 8 80
S(m)D25 345 345 345 345 345 345 345

;5/P+(m)D25 345 34,5 345 345 345 345 345
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EN 14439 C25-D25

[Z11,6 m City - ZD 4230

S(m) 445 445 445 445 445 445 462
SPe(m) 44,5 445 445 445 445 445 462
® 333m o0 0O O 0O 0 0 2

5m 9 | ® | 9| 9|9 | 9|8

e 54 54 54 54 54 55 G0

F1(t)

"3 2 B 4 74 74 8

S(m)D25s 379 379 379 379 39,5 39,5 395

;5/P+(m)D25 379 379 379 379 39,5 395 395

3P+ (m)

°
F3(t)
[

1,6 m-P41A-C25

50,5 50,5 50,5 50,5 50,5 50,5 50,5
50,5 50,5 50,5 50,5 50,5 50,5 50,5

0

e 93

182
66
157

182
64
157

183
62
157

10
97
186
66
158

wﬂﬂﬂﬂﬂﬂ
©(m)

186
67
158

186
67
157

Sm)p2s 4338
3P+ (m)D25 438

43,8
43,8

43,8
43,8

43,8
43,8

43,8
43,8

43,8
43,8

43,8
43,8

1,6mx1,6n1

5m

0,32m

Y

r2¥

4r3

A

16Mx1,6m
- ]

5m

3,5m

4,5m

|13

==

Z11.6 m-S41A- ) - C25

S(m) 486 503 50,3 503 50,3 50,3 503
S/Pe(m) 48,6 503 503 50,3 50,3 50,3 50,3
2m I T T T O O O
3W|m | @ | 2 | 2 | 2| 2| 2 | 2
5m 9 8 8 8 8 8 8
64 69 69 69 A1 T2 72
F1(t)
m 94 103 103 104 104 104 104
Smps 42 2 2 2 2 2 &
SIP+(M)D25 42 42 2 82 2 & @
1,6mx1,6m ZC 4230 1,6mx1,6m ZD 4230
£ 03mé
i £
£
~ £
[} XN } A5m b

€ Accés motorisés : compositions de mature, de lest de base et réactions adaptées. / Motorisierter Zugang vom : Mastzusammensetzung, Grundballast
und Reaktionskrafte sind angepasst. / Motorized accesses: adapted mast composition, base ballast and reactions. / Acceso a cabina con elevador: Adap-
tacién de composicion de mastil, lastre de base y reacciones. / Accessi motorizzati: composizioni elementi torre, zavorre di base e reazioni aggiornate. /
Acessos motorizados: composicoes de coluna, lastro da base e reaccdes adaptadas. / Tl : aAanTMpoBaHHAS KOMMNO3MLMA MaYTbl, 6a30BbIA 6annact
1N Harpy3Ku.

Ancrages / Verankerungen / Anchorages / Anclajes / Ancoraggi
Ancoragem / Hkepa

P41A-C25 3 >200,5m
200,5m
180,5m
155,5m
130,5m ™ e
105,5m el
80,5m e - E|—™ —| ™
— o))
50,5m £ El7™ | =77 £ 2
£ — —| — ;‘ — 9 s | — - =
o [ =)} -
M O
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Lest de base / Grundballast / Base ballast / Lastre de base / Zavorra di base

Lastro da base / ba3zoBbin bannact

‘E(t)lm1,2mCity-ZCZOBO-%-CZS
60 65 60 65

354] 65 65

279| 45 45 45 45 45 45 45

(m)

20,4 45 45 45 45 45 45 45

A= (v) /11,6 m City - zC 4230 B s

80

41,218 8 75 75 75 75 70

80

42,9

4 3625 50 50 50 55 55 55
(M) 312| 45 45 45 45 45 45 45
262| 45 45 45 45 45 45 45
22| 45 45 45 45 45 45 45

Az () /1.6 m-S41A-N - C25

na n4a n4 M4 N4

48,6102 102 102 102 102 102 96

50,3 n4
3672 T2 T2 T2 T2 66 66
L 386|48 48 48 48 48 42 A
(M) 36| 2 2 2 2 x2 2 2
286 2 &2 &2 &2 0 0
NB6| 2 2 o2 2 2 & &

186 42 42 42 42 42 42 42

MDT 109

3
(m)

A= (v) /[Z1,2 m City - ZD 2030 B s
354| 50 45 45 45 45 45 45
279| 45 45 45 45 45 45 45

20,4| 45 45 45 45 45 45 45

iz(t)/lZLsmcity-zo4zso-%-c25

25 |30 | 35 | 40 | 45 50 ]

46,2 80
44575 75 75 75 70 70 70
395/ 50 45 45 45 45 45 45
345| 45 45 45 45 45 45 45
295 45 45 45 45 45 45 45
245| 45 45 45 45 45 45 45

195| 45 45 45 45 45 45 45
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Courbes de charges / Lastkurven / Load curves / Curvas de cargas / Curve di carico
Curvas de carga / KpuBble Harpy3ok

ety

TR (m) ‘15‘17‘ ‘ 27‘30‘32‘35‘37‘40‘42‘45‘47‘50‘52‘55‘

nan | Ubd6t Uhd - LJ3t Uk L
55 | 277164 297-33 6 58 48 43 37 34| 3 3 28 265 24 225 2 185 16 145 13 t

27164 29,7-33 6 57 48 43 37 34| 3 3 28 265 24 23 205 1,9 17 155 135 t Ps
o | 277163 295-33 | 6 57 48 43 37 33| 3 3 28 26 24 225 21 2 18 t

27163 295-33 | 6 57 48 43 37 33| 3 3 28 26 24 225 21 2 185 t P+
a5 | 277164 296-33 | 6 57 48 43 37 34| 3 3 28 2,65 24 225 21 t

27164 296-33 | 6 57 48 43 37 34 3 3 28 2,65 24 225 21 t P+
a0 | 277166 296-33 | 6 58 48 43 37 33| 3 3 28 26 24 t

27166 296-33 | 6 58 48 43 37 33| 3 3 28 26 24 t P+
55 | 277068 | 303-336 [ 6 58 49 44 38 35 3 [3 28 ¢

275168 | 303-336 | 6 58 49 44 38 35 3 |3 28 t Ps
0 | 27713 6 6 5 45 38 35 3 ¢t

27173 6 6 5 45 38 35 3 t Ps J=lJ-0.39 t max ||
5 | 27773 6 6 5 45 38 t

27173 6 6 5 45 38 t Ps

W--g

TR (m) ‘ a7 ‘ 50 ‘ 52 ‘ 55 ‘
TAVAN MGt wmm_?)t M m
55 | 217168 313-32 6 59 5 45 39 36 31| 3 27 25 23 215 1,9 17 15 135 115 ¢t
21-16,8 31,3-32 6 59 5 45 39 35 31| 3 27 25 23 215195 1,8 1,55 14 125 t P+
5o | 217168 31-3,6 | 6 59 5 45 39 35 31295265 25 225 215 1,95 1,85 17 t
21-16,8 311-36 | 6 59 5 45 39 35 31295265 25 225 215 1,95 1,85 17 t P+
45 | 217168 312-317 | 6 59 5 45 3,9 35 31295265 25 23 205 1,95 t
21-16,8 31,2-37 | 6 59 5 45 39 35 31295265 25 23 215 195 t Ps
20 2117 31-36 | 6 6 5 45 39 3,5 31295265 25 225 t
2117 30-36 | 6 6 5 45 39 3,5 31295265 25 225 t P
35 | 21773 3,9-325 | 6 6 51 46 4 36 32| 3 275 ¢t
21173 3,9-325 |6 6 51 46 4 36 32| 3 275 t P+
30 | 21778 6 6 52 47 4 36 32 t
21178 6 6 52 47 4 36 32 t Ps T-1-0,08tmax. ||
5 | 217778 6 6 52 47 4 t
21178 6 6 52 47 4 t P+

Poids de fleche & lest de contre-fleche / Auslegergewicht & Gegenauslegerballast / Jib weight & counter-jib ballast / Peso de flecha y lastre
de contra-flecha / Peso del braccio & zavorra di contro-braccio / Peso da lanca & lastro da contra lanca
Bec cTpenbl 1 6annact KOHTp-CTpenbl

Aiavan (kg) - 25 LVF I CAU - 3600 kg CAV-1100 kg
(+/-5%)
AAN T LJ UhJ—LJ | 3600kg | 1100kg | afi=(kq)
55m 7660 7540 7835 3 6 17400
50m 7465 7345 7635 3 5 16300
45m 7230 710 7400 3 4 15200
40m 5930 6810 7105 3 3 14100
3Bm 6585 6465 6760 3 2 13000
30m 6330 6210 6505 3 1 11900
25m 6045 5925 6220 3 0 10800

MDT 109
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Encombrement et poids / Abmessungen und Gewicht / Dimensions and weight / Dimensiones y peso / Ingombro e peso
dimensoes e pesos / rabapuTHble pasmepbl 1 BeC

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part / Parte giratoria
Parte rotante / Parte rotativa / [TOBOPOTHas 4acTb : FAVAW 55 m - ULJmLJ—GZS LVF

[ m x3
R x3
XX ) ® ()

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part K

Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa L(m) 1 (m) h (m) + /_%Q/)

MNoBopoTHas YacTb °

Contre-fleche / Gegenausleger

Counter-jib / Contra-flecha h M2m 1.96 2,07 2.47 2580

Controbraccio / Contra-lanca

KOHTp-cTpena 11,6 m 1,96 216 27 5730

Cabine / Kabine - h

Cab/ Cabina S Ultra

Cabina/ Cabina = View 316 1.98 3,63 99

KabuHa M |

Elément de fléche / Auslegerelement 0)

Jib section / Elemento de flecha

Elemento di braccio / Elemento de lanca 25 LVF 10.61 2.68 2.61 3290

Cekums cTpenbl 6DVF

Elément de fleche / Auslegerelement ©) 5,18 1,05 1,92 400

Jib section / Elemento de flecha @ 517 1,05 1,91 345

Elemento di braccio / Elemento de lanca © 517 1,05 1,89 345

Cekums cTpesnbl 5,16 1,05 1,19 230

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha

Elemento di braccio / Elemento de lanca @ 10.2 1.05 2,34 1370

CeKkums cTpenbl

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha @ 519 1,05 2,33 450

Elemento di braccio / Elemento de lanca @ 5,16 1,05 1,9 295

Cekums cTpenbl

Elément de fléche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha

Elemento di braccio / Elemento de lanca @ >.09 1.05 L7 190

Cekums cTpensbl

Treuil de levage (+ cable) / Hubwerk (+ Seil)

chgztr:g%rgglc:vgmrggte())/(yﬁcnaer;|smo de elevacion (+ cabo) 25 LVF 133 0.7 0.7 765

Guincho de elevacao (+ cabo) 33LVF 1.36 0,92 0.89 960

MoabemHasn nebéaka (+ kaHaTom)

Chariot / Laufkatze M I;T

Trolley / Carrello .

Carro / Carro-distribuidor 6t 1.58 133 0.87 280

Tenexka

Moufle / Hubflasche

Pulley block / Aparejo M«-... w 0.9 0.26 132 285

Bozzello / Cadernal 6t

Monwncnacr

Chariot / Laufkatze Ty

Trolley / Carrello s

Carro / Carro-distribuidor 6t 139 1.26 0.95 280

Tenexka

Chariot / Laufkatze UJ"J’-L’L’J 1,42 1,26 0,95 280

Trolley / Carrello 6t

Carro / Carro-distribuidor W

Tenexxka 3t 1,51 13 0,95 235
hg

Moufle / Hubflasche L”"J L"I 1,26 0,27 1,53 250

Pulley block / Aparejo h 6t

Bozzello / Cadernal U

Monncnact 3t 0,78 0,22 1,29 130
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Pyl6ne / Kranturm / Crane tower K

Mastil / Torre / Torre Lm) | 1(m) | h(m) 9.

BalHs K| (+/-5%)
paHa

T4 /11.6m 10,85 3.73 4) 7100

K40/K40

Mat de télescopage / Teleskopiermast

Telescoping mast / Tramo de telescopaje 1.6m 2,21 2] 2,06 1455

Elemento di telescopaggio / Tramo de Telescopagem

MayTta Ans TeneckonMpoBaHus

K 447E 10,21 1,62 1,62 3390

KM 447E m],G m 10,21 1,62 1,62 3215

KM 449E 10,21 1,62 1,62 3830

K447A 5,21 1,67 1,62 1850

KMT 447A 1 5,21 1,67 1,62 1745

K449A m 6m 5,21 1,67 1,62 2230

KMT 449A 5,21 1,67 1,62 2130

K 447C 1.6m 3,45 1,67 1,62 1360

S 28ES-2 10,75 1,27 1,27 3450

SR 26E-2 11.2m 10,75 1,27 1,27 3055

SR 28ER-2 10,75 1,27 1,27 4020

SR 25F-2 mLZ m 7,75 1,27 1,27 2015

SR 26X-2 mLZ m 3,25 1,26 1,26 985

K40/1L20-2

Mat raccord / Verbindungsmast 7

Connecting mast / Tramo unién 16/1.2m 2,95 2,06 2] 2100

Elemento raccordo / Tramo raccord o

lMepexogHasa mayTa

Pieds de scellement / Verankerungsfife

Fixing angles / Pie de empotramiento P12D 0,49 049 112 165

Montante da annegare / Angulos fixadores P12ER 038 0.8 131 500

akkepa P41A 0,37 0,37 114 135

Mat-chassis / Grundmasteinheit

Basic mast unit / Tramo-chasis

Elemento base / Tramo-chassis SA41A 3.63 1.96 2,08 2965

MayTta Ans KpenaeHus K Wwaccm

Haubans / Mastabstutzungen

Struts / Tornapuntas

Puntoni / Escoras S41A 3,18 0,26 0,24 220

PacTsaxka

Sommier / Unterwagenhalfte

Half-bearer / Testero

Testata / Estrutura base SHA > 0.6 178 1145

Tpasepca

Bras de croix / Fundamentkreuztrager ZC2030 5,63 0,82 1,16 1500

Cross girder / Brazo en cruz ZD 2030 6,62 0,82 1,16 1690

Braccio croce / Brago da cruz ZC4230 5,64 0,82 1,05 1590

MonepeyHas 6anka ZD 4230 6,63 0,82 1,05 1830

Bras de croix / Fundamentkreuztrager 2C2030 5,63 0,47 1,45 1735

Cross girder / Brazo en cruz ZD 2030 6,62 0,47 1,45 1930

Braccio croce / Braco da cruz Z2C4230 5,64 0,47 1,34 1895

MonepeyHas banka ZD 4230 6,63 0,47 1,34 2135
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Mécanismes / Triebwerke / Mechanisms / Mecanismos / Meccanismi

Mecanismos / MexaHn3Mbl

ch-PS
400V - 50 Hz bdt Wyt L | G
25LVF15 |m/min| 295 39 545 70 | 15 20 28 35
. 25 | 18 |278
o Optima t 3 225 15 075| 6 45 3 1,6 m
v 33LVF15 |m/min| 36 47 675 96 | 18 24 355 48 3 | 2 |305m
Optima t 3 225 15 05| 6 45 3 1,3
6 DVF4 )
| Optima m/min 0—80(6t) 0—100Q2t) 5,5 4
tr/min
— RVF 152
O A u/min 0—-0.8 2x5,5| 2x4
~ Optima+ rpm
IoTT
@ 0
@ 1EC 60204-32
25 LVF : 34 = 24 kVA
400V (+10% -10%) 50 H
00V (+10% 10%) 50 Hz 33 LVF : 41— 28 kVA

-—

F-ANN

LFR 4

Profil de vent
suivant
EN 14439 C25-D25

Appel de fleche

Equipements standards
Equipements optionnels
Fonction Potain Plus : Courbes
de charges Plus

Hauteurs sous crochet
associées aux courbes de
charges Plus

Réactions en service
Réactions hors service
Poids total du lest

Cadre d'ancrage
serré

Cadre d'ancrage
desserré

Poids de fléche
Camion13,4m
Conteneur
High Cube 40,
et/ou

Flat Rack 20"
Levage
Distribution
Orientation

Translation

Puissance requise

Fonction Power Control :
vitesses treuils adaptées
ala puissance disponible

Nous consulter

L DE 4

Windbedingungen
gemdss
EN 14439 C25-D25

Auslegeriiberhéhung

Standardausriistungen

Sonderausriistungen

Funktion Potain Plus: Plus-
Lastkurven

Hakenhohen mit Plus-
Lastkurven

Reaktionskréfte in Betrieb
Reaktionskrafte aufer Betrieb
Ballast-Gesamtgewicht

Fester Verankerungs-
rahmen

Loser Verankerungs-
rahmen

Auslegergewicht
Lkw 13,4 m

Container
High Cube 40",
und/oder

Flat Rack 20"

Heben

Katzfahren

Schwenken

Kranfahren
Erforderliche Leistung
Funktion Power Control:
Geschwindigkeiten der

Triebwerke werden an die
verfiigbare Leistung angepasst

Auf Anfrage

D

Wind conditions
according to
EN 14439 C25-D25

Jib elevation

Standard equipment
Options

Potain Plus function: Plus
load curves

Hook heights with Plus load
curves

Reactions in service
Reactions out of service
Total ballast weight

Tightened anchorage
frame
Loosened anchorage
frame

Jib weight
Lorry13,4m
Container
High Cube 40,
and/or

Flat Rack 20"
Hoisting
Trolleying
Slewing
Travelling

Required power

Power Control Function:
winch speeds adapted
to the available power

Consult us

S

Conformidad de los
condiciones de viento
EN 14439 C25-D25

Elevacion de la flecha

Equipamiento de serie
Equipamiento opcional

Funcion Potain Plus: Diagrama
de cargas Plus

Altura bajo gancho, usando el
diagrama de cargas Plus

Reacciones en servicio
Reacciones fuera de servicio
Peso total del lastre

Marco de anclaje de
apriete

Marco de anclaje de
desapriete

Peso de flecha
Cami6n13,4m

Contenedor
High Cube 40",

ylo

Flat Rack 20"

Elevacion

Distribucién

Orientacion

Traslacion

Potencia Necesaria

Funcién Power Control:
marchas de los cabrestantes

adaptadas a la potencia
disponible

Consultarnos

LIT 4

Condizioni del vento
secondo
EN 14439 C25-D25

Inclinazione braccio

Equipaggiamento standard
Equipaggiamento in opzione

Funzione Potain PLus: Curve di
carico Plus

Altezze sotto gancio con curve
di carico Plus

Reazioniin servizio

Reazioni fuori servizio

Peso totale della zavorra

Quadro di ancoraggio
stretto

Quadro di ancoraggio
allentato

Peso del braccio
Camion13,4m
Container

High Cube 40,
e/o

Flat Rack 20"
Sollevamento
Ditribuzione
Rotazione
Traslazione

Potenza richiesta

Funzione Power Control:
velocita degli argani adattate
alla potenza disponibile

Consultateci

25 LVF 15 Opti

m/min

ma

e

=+25%

33 LVF15 Optima

m/min

67,5
47

e

=+25%

@D

Perfil de vento
conforme
EN 14439 C25-D25

Desvio da lanca

Equipamento de série

Equipamento opcional

Fungao Potain Plus: Diagrama
de cargas Plus

Altura livre, utilizando o
diagrama de cargas Plus
Reacgdes em servico
Reacgoes fora de servico
Peso total do lastro

Quadro de amarracao
apertado

Quadro de amarragao
solto

Peso da lanca
Camiao13,4m

Contentor
High Cube 40",
efou

Flat Rack 20"

Elevacao

Distribuicao

Rotacao

Translacao

Poténcia Necessaria
Fungao Power Control:
velocidades de guincho

adaptadas a poténcia
disponivel

Consultar-nos

BeTpoBOW pexxum B
COOTBETCTBIN C
EN 14439 C25-D25

noabeM cTpenbl
CraHpapTHoe o6opyaoBaHme

[JlononHuTensHoe o6opyaoBaHue
(onums)

OYHKUMS KOHTPOAS MOLLHOCTM
Potain Plus: lnarpammbl
rpy30M0oABLEMHOCTY Plus

Bbicota noa KPpOKOM Ans
[AMarpamm rpy30MoabEMHOCTM
Plus

Peakums npu pa6ote
Peakuus B nokoe
06w Bec 6annacra

MpuKpenaeHHas aHkepHas
pama
OTcoepnHeHHas aHkepHas
pama

BeC CTpenbl
Rpy30BOI aBTOMO6W/L 13,4 M

40-pyTOBbI KOHTENHEP
MOBbIWEHHOM BMECTUMOCTH
High Cube, n/vnn 20-¢pyTosas
oTkpbiTas nnatdopma Flat Rack

Noavem

MepemelieHue no cTpene
Mosopot

MepemeLleHve kpaHa
MoTpe6asemas MOLHOCTb

q)\/HKLlMFl KOHTPO/IS MOLWHOCTU
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